
 

 



 
Position Part number Název Name 

2 
H9-1402 Základna (model do 2014) Base (model to 2014) 

Není dostupné Základna (model od 2016) Base (model from 2016) 

4 H9-1404 Pružina Positioning Spring 

5 H9-1405 Křídlový šroub M5x35 Butterfly Screw M5×35 

8 H9-1408 Otočný pracovní stůl Work Table 

9 H9-1409 Přítlačná deska Press Plate 

10 H9-1410 Posuvné vodítko řetězu Slider 1 

12 H9-1405 Křídlový šroub M5x35 Butterfly Screw M5×35 

15 H9-1415N Ventilátor Fan 

20 626-ZZ Ložisko 626-Z Bearing 626-Z 

22 
H9-1422 Řemenice (model do 2014) Sheave (model to 2014) 

H9-1422N Řemenice (model od 2016) Sheave (model from 2016) 

24 H9-1424 Ložisko 63800-Z Bearing 63800-Z 

25 626-ZZ Ložisko 626-Z Bearing 626-Z 

26 H9-1426 Rotor Rotor 

27 H9-1427 Stator Stator 

28 626-ZZ Ložisko 626-Z Bearing 626-Z 

29 H9-1429 Řemenice motoru Motor sheave 

31 
H9-1431 Řemen (model do 2014) Belt (model to 2014) 

H9-1431N Řemen (model od 2016) Belt (model from 2016) 

34 H9-1434 Uhlík Carbon Brush 

36 H9-1436 Spínač Switch 

37 H9-1437 Průhledný kryt Transparent Plate 

39 H9-1439 Kryt kotouče Safety Cover 

41 H9-1441 Šroub M6x12 Hex Screw M6×12 

42 H9-1442 Podložka kotouče Inner Flange 

43 
H928 Brusný kotouč 3,2x100x10 Grinding wheel 3,2x100x10 

H928A Brusný kotouč 4,5x100x10 Grinding wheel 4,5x100x10 

44 H9-1444 Podložka kotouče Outer Flange 

46 H9-1446 Západka řetězu Chain Stopper 1 

47 H9-1447 Západka řetězu Chain Stopper 2 

48 H9-1448 Posuvné vodítko řetězu Slider 2 

49 H9-1405 Křídlový šroub M5x35 Butterfly Screw M5×35 

50 H9-1450 Pružina Guide Spring 

53 H9-1453 Křídlový šroub M5x16 Butterfly Screw M5×16 

 


